
 

 

 
    Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore “Ugo Foscolo” 
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 

LICEO SCIENTIFICO TRADIZIONALE - SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO – SCIENZE UMANE                      

Via Orto Ceraso - 81057 - TEANO - Caserta 

Dirigente Tel. 0823/875802 -  Segreteria Tel. 0823/657568 - C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 
 

 

  TEANO  27  agosto  2022 

Ai docenti e al personale ATA interessati 

Agli Istituti di ogni ordine e grado 

Alla DSGA 

All’albo on line 

                                                                                 

Oggetto: Disposizioni relative all’accettazione delle domande di Messa a Disposizione (MAD – 

personale Docente e ATA) per l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2022/23  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche;                                                                                                                                              

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA;                                                                                                                   

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere nell’a. s. 2022/23 alla stipula di contratti a tempo 

determinato attingendo personale dalle MAD;                                                                                     

CONSIDERATO il grande flusso di domande MAD inviate sulle caselle di posta elettronica 

istituzionali della scuola, spesso trasmesse in maniera massiva e disordinata;                           

CONSIDERATA la necessità di consentire all’Ufficio di Segreteria un regolare ed efficace 

funzionamento;                                                                                                                                                   

      DISPONE 

                                                         

1. l’accettazione, dal 29.8.2022 al 15.09.2022, delle domande di messa a disposizione per eventuali 

incarichi a tempo determinato per l’a. s. 2022/23;                                                                                       

2. a decorrere dal 29 Agosto 2022, le domande dovranno essere inoltrate utilizzando  i seguenti indirizzi 

email e pec: ceis00400e@istruzione.it –;ceis00400e@pec.istruzione.it                                                  

3. tutte le domande inoltrate prima o dopo i termini indicati o pervenute in forma cartacea, non saranno 

prese in considerazione;                                                                                                                                

4. nella domanda dovrà essere specificato in maniera chiara:                                                                      

▪ l’ordine di scuola;                                                                                                                                       

▪ la classe di concorso;                                                                                                                                  

▪ il tipo di posto per cui il richiedente dichiara di rendersi disponibile;                                                       

▪ la provincia per la quale si chiede l’inserimento;                                                                                        

▪ di non essere inseriti in nessuna graduatoria (GAE – GPS – G.I.).  

 

Le domande dovranno essere corredate da:                                                                                                  

-curriculum vitae in formato europeo;                                                                                                      

- copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; - eventuali copie di titoli  dichiarati 

(per i posti di sostegno dovrà essere allegata copia del titolo di sostegno).                                              

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                          

  prof. Paolo Mesolella                                                                                                                           
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

United Nations 
Educational, Scientific 

and 
Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” 
Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 


